
Kupní smlouva na věci movité dle § 2079 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní Strany 
Prodávající: 
Jméno/Název: Jindřich Schlesinger 
IČ, DIČ: 65682254, DIČ.“ 273 - 5407240025 
Místo podnikání/Sídlo: Špindlerova 638, 562 01, Ústí nad Orlicí 
Zápis v obchodním rejstříku: Registrovaný v živnostenském rejstříku Obecního živnostenského 
úřadu v Ústí nad Orlicı', datum vzniku živnostenského oprávnění 11. 12. 1996 
bankovní spojení: 1320796399/0800 
e-mail, tel.: gast7“o@gastrokomplel.cz,“ 465 527 080 
zastoupen: Jindřich Schlesinger

a 
Kupující: 
Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Komenského 589 - příspěvková organizace 
IČ: 49862570 
Sídlo: Komenského 589, 288 02 Nymburk 
bankovní Spojení: 236064692/0300 
e-mail, tel.: ínf0@zs-komenskeho. cz, 325 519 51 1 

zastoupen: Mgr. Tomáš Danzer 

II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva knásledujícím movitým věcem, které prodávající touto smlouvou 
prodává a kupující kupuje a přijímá do Svého vlastnictví za níže uvedenou kupní cenu; vlastnické právo přechází na 
kupujícího faktickým převzetím předmětu koupě. 

Dílo: 1 ks chlazený salátový bar v nerezovém provedení - 39 51 CHS V3 1 1, cena S DPH: 77 382,-/ Kč 
- dráha na podnosy zepředu 
- galérka s dechovou clonou 
- 4 ks pojízdných koleček 
- kapacita 3x GN 1/1 
- Salátový bar bude umístěn u stěny školní jídelny

' 

Požadované doklady.“ návod na použítí 
Místo plnění.“ Školní jidelna Základní školy a Mateřské školy Nymburk, Komenského 589 -příspěvková 
organizace 

Termín předání.“ 15. 08. 2018 

III. Kupní cena 
Učastníci této smlouvy Sjednávají za předmět koupě kupní cenu takto: 

Výše.“ 77 382,- Kč S DPH včetně dopravy 
Splatnost.“ 14 dní n 
Další platební podmínky:-0 

IV. Další ujednání 
Riziko změny okolností nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným předávacím 
protokolem. 
Záruční lhůta je Sjednána na 24 měsíců a počíná běžet dnem předání a převzetí díla. Vprůběhu záruky je 
Sjednaný bezplatný servis a zhotovitel je povinen odstranit vady do 5 dnů. 

V. 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 
Odpověd' Strany této smlouvy S dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. zák.) není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy 
či jejího dodatku. 
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), v platném znění (dálejen „registr smluv“). 
Smluvní strany souhlasí stím, že V registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouva 
nabývá platnosti a účirmosti dnem Zveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

/`;/_ 
” Z' / , , / 

V Á VNymburcedne 11.06. 2018? 

ıınđllch Schlesingef 
Za Stranu kupující: 

D62 01 Usti n Orlrcı M. R_Š1ęfànika 71 
teljfax 465 527 080. tel. 465 523 189 
DIČ CZ54072400z5.4.5.§Q,55652254 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

Jindřich Schlesinger Mgľ- T0ľI1áŠ DÉIUZCT


